様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

青森市長　様

申請者　住　　　　　所
名称または氏名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　（電話番号　　　　　－　　　　－　　　　　　）
令和５年度青森市トラック等運送事業者緊急対策支援金（追加支援）交付申請書兼請求書
　　令和５年度青森市トラック等運送事業者緊急対策支援金（追加支援）交付要綱に基づく支援金の交付を受けたいので、下記に記載の事項について相違ないことを誓約し、同要綱第４条の規定により申請します。なお、支援金の交付決定及び額の確定がなされた場合には、支援金を指定の口座に振り込むようお願いします。
記

　１　交付申請（請求）額　　　　　　　　　　　　　円
　２　交付申請（請求）額内訳
	車両クラス
	①支援単価
	②交付対象車両
　の台数（※）
	③金額（①×②）

	Ａ．最大積載量10ｔ以上
	30,000円/台
	　　　　　台
	　　　　　　　円

	Ｂ．最大積載量２ｔ以上10ｔ未満
	20,000円/台
	　　　　　台
	　　　　　　　円

	Ｃ．最大積載量２ｔ未満
	15,000円/台
	　　　　　台
	　　　　　　　円

	合計
	　　　　　台
	　　　　　　　円

　　 ※令和５年度青森市トラック等運送事業者緊急対策支援金（追加支援）交付要綱第３条に規定する
自動車の台数を記入してください。（各クラスとも最大20台まで）

３　振込先口座
	金融機関
	金融機関名

	本・支店名

	預金種別
	１.普通　２.当座
	口座番号
（右詰めで記載）

	ゆうちょ銀行
	通帳記号
（６桁の場合は※欄に記載）
	1

	0
	※
	通帳番号
（右詰めで記載）

	（フリガナ）

	口座名義

　４　申請者は、青森市暴力団排除条例（平成23年青森市条例第33号）第2条第2号に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係にある者ではありません。
　５　申請者は、申請した事業所等について営業しており、申請後も継続して営業することを誓約します。

６　申請者は、令和元年12月末日までに納期限が到来した市税（市外に本店を有する事業者又は市外に住所がある個人事業主にあっては、本店等がある市区町村の税を含む。）に未納の額はありません。また、市が保有する公簿等によってこの事実を確認することに同意します。